
ROG 
EFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 39 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2014 
(ALTERA PORTARIA 15/2014) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - ALTERAR, a partir desta data, a portaria 15/2014 que nomeia MARCOS 

ROGERIO DE CAMPOS, portador da Cédula de Identidade RG 30.837.000.00 e 

CPF/MF 296 096 308 39 para o emprego de provimento em comissão de 
COORDENADOR DE EDUCAÇÃO, para fazer constar como referência salarial 

Grupo 01, Grau "H", em conformidade com a Lei Municipal 1.599 de 11 de 

outubro de 2007 (DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO 

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE ANALÂNDIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS), COM suas 

posteriores alterações. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 24 de fevereiro de 2014. 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 24 de fevereiro de 2014. 

PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

